dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

12/01

24/03/01

23/03/02

10/03/02

23/03/01

24/03

31/03

23/03

18/03

30/03

16/03

24/02

09/02

19/01/01

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

00O "ApceHan"

000 "ApceHnan"

000 "ApceHan"

000 "ApceHan"

00O "ApceHan"

000 "ApceHnan"

000 "ApceHan"

000 "ApceHan"

000 "ApceHan"

00O "ApceHnan"

000 "ApceHan"

000 "ApceHan"

000 "ApceHan"

000 "ApceHan" (r.

CtaBponoJib)

CBepeHusn

Kopobos EBreHunin AnekcaHapoBuy

001464

14.11.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

12.01.2016

24.03.2016

23.03.2016

10.03.2016

23.03.2016

24.03.2016

31.03.2016

23.03.2016

18.03.2016

30.03.2016

16.03.2016

24.02.2016

09.02.2016

19.01.2016

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBasIMpPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

OBUXMMOE NMYyLLECTBO

Oenxnmoe nmMyLecTBo

OBUXMMOE NMYLLLEeCTBO

OBUXNMOE NMyLLEeCTBO

OBUXMMOE NMYyLLECTBO

Oenxnmoe nmMmyecTBso

OBUXKMMOE UMyLLEecTBo

OBUXNMOE NMyLLEeCTBO

LOBUXKMMOE MMyLLEeCTBO

Oenxnmoe nmMmyuecTBo

OBUXMMOE nMyLLEecTBOo

Mpaea (TpeboBaHuns)

OBUXMMOE MMyLLEeCcTBO

Hepswxumoe nmyLecTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHasA



24/03

29/02

19/01

01/02

18/02

20/01

21/01

18/01/01

18/01

29/02

29/02/01

29/02/02

000 "ApceHan" (r.

CtasponoJsib)

000 "ApceHan" (r.

CtasponoJsib)

000 "ApceHan" (r.

CtaBponoJib)

000 "ApceHan" (r.

CtaBponoJib)

000 "ApceHan" (r.

CtaBponoJib)

000 "ApceHan" (r.

CtaBponosb)

000 "ApceHan" (r.

CtaBponoJb)

000 "ApceHan" (r.

CtaBponoJib)

000 "ApceHan" (r.

CtaBponoJib)

000 "ApceHan" (r.

CtaBponoJib)

000 "ApceHan" (r.

CtaBponoJib)

000 "ApceHan" (r.

CtaBponosb)

24.03.2016

29.02.2016

19.01.2016

01.02.2016

18.02.2016

20.01.2016

21.01.2016

18.01.2016

18.01.2016

29.02.2016

29.02.2016

29.02.2016

Mpaea (TpeboBaHuns)

Mpaea (TpeboBaHus),
HeOBUXXVMOEe UMYLLLECTBO

HeaBumxnMoe MMyLLLECTBO

HenBuxnMoe NMyLLLECTBO

Mpaga (TpeboBaHus),
OBVXKUMOE, HeaBMXumMoe
MMYLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

HegBuxnMoe MMyLLLECTBO

Komnnekc n MyulecTBa

Komnnekc nmyuiectsa

HepBwxumoe nmyLecTeo

HepBwxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyLecTso

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHa4,
NINKBMOALNOHHASA

PblHOYHa4q,
NNKBMOaUNOHHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaS,
NINKBUOALMOHHAA

PbiHOYHaS,
JIMKBNOALNOHHAA

PbiHOYHa4,
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHa4q,
NINKBMOALMOHHAsA

PblHOYHa4q,
NNKBMOALUNOHHAasA



