Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2016 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Коробов Евгений Александрович         001464         14.11.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					12/01	ООО "Арсенал"	12.01.2016	Движимое имущество	Рыночная
					24/03/01	ООО "Арсенал"	24.03.2016	Движимое имущество	Рыночная
23/03/02	ООО "Арсенал"	23.03.2016	Движимое имущество	Рыночная					
10/03/02	ООО "Арсенал"	10.03.2016	Движимое имущество	Рыночная					
23/03/01	ООО "Арсенал"	23.03.2016	Движимое имущество	Рыночная					
24/03	ООО "Арсенал"	24.03.2016	Движимое имущество	Рыночная					
31/03	ООО "Арсенал"	31.03.2016	Движимое имущество	Рыночная					
23/03	ООО "Арсенал"	23.03.2016	Движимое имущество	Рыночная					
18/03	ООО "Арсенал"	18.03.2016	Движимое имущество	Рыночная					
30/03	ООО "Арсенал"	30.03.2016	Движимое имущество	Рыночная					
16/03	ООО "Арсенал"	16.03.2016	Движимое имущество	Рыночная					
24/02	ООО "Арсенал"	24.02.2016	Права (требования)	Рыночная					
09/02	ООО "Арсенал"	09.02.2016	Движимое имущество	Рыночная					
19/01/01	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	19.01.2016	Недвижимое имущество	Рыночная					

24/03	ООО "Арсенал" (г.	24.03.2016	Права (требования)	Рыночная
	Ставрополь)			
29/02	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	29.02.2016	Права (требования), недвижимое имущество	Рыночная
19/01	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	19.01.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
01/02	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	01.02.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
18/02	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	18.02.2016	Права (требования), движимое, недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
20/01	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	20.01.2016	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
21/01	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	21.01.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
18/01/01	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	18.01.2016	Комплекс имущества	Рыночная, ликвидационная
18/01	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	18.01.2016	Комплекс имущества	Рыночная, ликвидационная
29/02	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	29.02.2016	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
29/02/01	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	29.02.2016	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
29/02/02	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	29.02.2016	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная